PORTARIA PGJ/PI Nº 783/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art.12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA, titular da Promotoria de
Justiça de Matias Olimpio, respondendo cumulativamente pela 1ª Promotoria de Justiça de São
João  do  Piauí,  para  atuar  nos  autos  dos  processos  nº  0000926-64.2015.818.0135,  0000355-
25.2017.818.0135,  0000977-03.2017.818.0135,  0000246-11.2017.818.0135,  0000695-
66.2017.818.0135,  0000962-38.2017.818.0135,  0000585-67.2017.818.0135  e  0000858-
46.2017.818.0135, de atribuição da 2ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 783/2018
	R E S O L V E